


RECEBEMOS DE HDN ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 20 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 HDN ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA Rua Vinte e Seis, 25 Cohajap - 65072-760 Sao Luis - MA - Fone: (98) 8403-5555	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> Nº 20 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 21241133506065000162550010000000201067322187 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421240039642407	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 126026700	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 33.506.065/0001-62	CNPJ 08.772.136/0001-21

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL		08.772.136/0001-21	06/11/2024
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
Rua Oswaldo Cruz 1396, 1396	Centro	65020-910	06/11/2024
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA ENTR./SAÍDA
Sao Luis		MA	

FATURA**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	26.644,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTADO	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.644,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input checked="" type="checkbox"/>	9			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000008	Leitor Facial para Ambiente Interno	85437099	0102	5102	UN	18,000	1.119,31	20.147,58	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000009	Suporte para Leitoras das Baias	85439010	0102	5102	UN	18,000	307,15	5.528,70	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000010	Botao de Requisicao de Saida	85171890	0102	5102	UN	2,000	147,14	294,28	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000011	Botoeira de Emergencia	85171890	0102	5102	UN	2,000	120,39	240,78	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000012	Fechadura Eletromagnetica	83014000	0102	5102	UN	2,000	216,81	433,62	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTRATO 60/2024. NOTA DE EMPENHO: 2024NE000200 NS LEITOR FACIAL: 1 - FB3904286 2 - FB3904301 3 - FB3904271 4 - FB3904295 5 - FB3904309 6 - FB3904287 7 - FB3903398 8 - FB3903467 9 - FB3903404 10 - FB3903309 11 - FB3903400 12 - FB3903365 13 - FB3906775 14 - FB3906760 15 - FB3906754 16 - FB3906769 17 - FB3906774 18 - FB3907203 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
---	------------------